



HIGHLAND LODGE

FÅ GODE LEIEINTEKTER

Vi på Highland Lodge og Geilogruppen tar oss av alt vedr. utleie av din leilighet. Du trenger bare å si ifra i god tid om når du vil bruke leiligheten din selv, vi tar oss av resten.

På Highland Lodge får eierne hele 50 % av losjiiinntektene. Vi utfører alt det praktiske og vi vil jobbe for at Highland Lodge, din leilighet og Geilo får flest mulig besøkende og mange gjester til oss.

Vi har gjort grundige undersøkelser vedr. potensiell omsetning på utleie, i forhold til andre steder /destinasjoner. Highland Lodge kommer svært godt ut av denne undersøkelsen pga. vår markeds kraft, bruk av markeds midler, Geilogruppens renommé, tilgang til Highland Lodge fasiliteter og vår unike beliggenhet rett i langrennssporet, toget og sentrum.

Leilighet på Highland Lodge er en Investering som gir deg mulighet for gode leieinntekter. Losjiiinntektene (din andel) estimeres fra 75 000 til 175 000 kr i året avhengig av eget bruk og at markedet er godt og at vi har ingen pandemier og naturkatastrofer. Det er månedlige oppgjør med eiere og leieinntekter.

VÅRT ANSVAR OG DE UTGIFTENE SOM LIGGER I VÅR ANDEL ER:

Bytte av nytt sengetøy og nye håndklær, vask av leiligheten. Bare disse 2 punktene har en kostnad på ca. kr 1500 til 2000 avhengig av størrelsen på leiligheten. Her er dette altså inkludert i Highland Lodge sin andel av omsetningen. Vi tilbyr også vaktmesterfunksjon, Internkontroll, sikkerhet ref. brann, innbrudd, o.a. Owners Club sikrer dere og gjestene som booker din leilighet, mulighet til å bruke fitness og badebasseng for en god pris, samt de kan nyte loungen, pizzarestauranten og bakeri på Highland.

Direkte online pakkebooking i samarbeid med flere operatører, synlighet på messer, i kataloger, i kampanjer og alt annet markedsarbeid. Geilogruppen har en omfattende markeds- salgs- og booking avdeling med 12 ansatte. Vi er intens tilstede i det lokale-, nasjonale- og internasjonale markedet. Egne nettsider og nettbaserte bookingløsninger på highland.no, geilo.no osv.

Bli en del av Geilogruppen.

Geilos beste merkevare og største aktør innenfor hotell og restaurantdrift som blant annet har både styrelederrollen og er leder av markedsrådet i Visit Geilo. Vi har også styrelederrollen i Geilo Sti- og Løypelag og i Norway Home of Skiing. I Mountains of Norway er vi også både medlem og har styreplass.

Vennlig Hilsen

Tom Myrseth
Markedsdirektør Konsern

Roger Espeli
Administrerende direktør